
DECRET DE L’ALCALDIA

Identificació de l’expedient
Expedient 2025/30 relatiu a la paga extraordinària de juny de 2025 - Provisional

Fets i fonaments de dret

Vist el que disposa l’article 75.3 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les 
bases del règim local.

Vist l'Acord de Matèries Comunes dels empleats públics de l'Ajuntament de Sant Pol 
de Mar, darrera publicació del BOP de Barcelona de 28 de novembre de 2019.

Vista la Llei 31/2022, de 23 de desembre de Pressupostos Generals de l’Estat, per a 
l’any 2023.

Vist l’acord aprovat pel Ple de la Corporació en data 31 de juliol de 2023, en que es 
van establir els imports a percebre pels regidors sense dedicació parcial ni exclusiva 
per assistència a reunions d’òrgans col·legiats (expedient 2023/1120).

Vist l’acord del Ple de la Corporació de data 22 de juliol de 2024 mitjançant el qual 
s’estableixen a les retribucions dels empleats públics, l’aplicació d’un increment 
addicional del 2% respecte a les de 31 de desembre de 2023, previst a l’article 6 del 
Reial decret llei 4/2024 de 26 juny (expedient 2024/1463).

Vist el document de variacions de nòmina, signat per la secretària i l’alcaldessa.

Vistos els informes de fiscalització següents:

 2025CINT000016 19/06/2025 - Retribucions - PE juny 2025
Vist l’expedient administratiu de referència i, de conformitat amb el que disposa l’article 
217 del Reial decret legislatiu 2/2004, pel qual s’aprova el text refós de la Llei 
d’Hisendes Locals.

RESOLC:

PRIMER.- Aprovar provisionalment la paga extraordinària de juny de 2025 i reconèixer 
el dret, tant al personal funcionari com al laboral i corporatiu, a percebre, en concepte 
de paga extra de juny de 2025, els imports que es detallen a continuació, tant pel que 
fa a les retribucions brutes i els descomptes, com a les retribucions netes resultants 
que es corresponen, totes elles, a serveis realment prestats durant aquest període i 
amb càrrec a les partides pressupostàries corresponents:

 220250006129, import de 142.665,75 €, retribucions 

Import brut Deduccions Import net
PERSONAL FUNCIONARI I LABORAL 174.317,69 € 37.456,57 € 136.861,12 €

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 08a199dfe32440f79bef4043a6fad62f001

Url de validació https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

Metadades Classificador:Resolució Núm. Resolució: 2025/357 - Data Resolució: 19/06/2025

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

M
o

n
ts

er
ra

t 
G

ar
ri

d
o

 R
o

m
er

a
19

/0
6/

20
25

A
lc

al
d

e

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

M
ar

ia
 d

e 
la

s 
M

er
ce

d
es

 G
o

b
ar

tt
V

áz
q

u
ez

19
/0

6/
20

25
S

ec
re

ta
ri

-I
n

te
rv

en
to

r

https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002


CORPORACIÓ 6.930,90 € 1.126,27 € 5.804,63 €

TOTAL 181.248,59 € 38.582,84 € 142.665,75 €

SEGON.- Autoritzar, disposar la despesa i reconèixer les obligacions derivades dels 
punts anteriors.

TERCER.- Ordenar el pagament de les obligacions derivades dels punts anteriors.

QUART.- Comunicar a la Intervenció i a la Tresoreria municipals la present resolució 
als efectes oportuns.

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 08a199dfe32440f79bef4043a6fad62f001

Url de validació https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

Metadades Classificador:Resolució Núm. Resolució: 2025/357 - Data Resolució: 19/06/2025

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

M
o

n
ts

er
ra

t 
G

ar
ri

d
o

 R
o

m
er

a
19

/0
6/

20
25

A
lc

al
d

e

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

M
ar

ia
 d

e 
la

s 
M

er
ce

d
es

 G
o

b
ar

tt
V

áz
q

u
ez

19
/0

6/
20

25
S

ec
re

ta
ri

-I
n

te
rv

en
to

r

https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

